

Kirstine Holding ApS
Givevej 64, 7362 Hampen

CVR-nr. 42 38 27 87

Årsrapport

1. april 2024 - 31. marts 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2025

Hanne Kirstine Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2024 - 31. marts 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kirstine Holding ApS Givevej 64 7362 Hampen
	CVR-nr.: 42 38 27 87
	Stiftet: 11. maj 2021
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. april 2024 - 31. marts 2025
Direktion	Hanne Kirstine Jensen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sydbank, Dalgasgade 22, Herning
Dattervirksomhed	Taxi Midtvest ApS, Ejstrupholm
Kapitalinteresse	Vores Taxi ApS, Hampen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder og dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-5.993	-4.555
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-86.102	3.822
Indtægt af kapitalinteresse	-57.932	-14.064
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	368	743
Andre finansielle indtægter	2.457	1.973
Øvrige finansielle omkostninger	-8.374	-7.970
Resultat før skat	-155.576	-20.051
1 Skat af årets resultat	2.500	2.618
Årets resultat	-153.076	-17.433
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-134.911	-69.142
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Disponeret fra overført resultat	-153.165	-70.291
Disponeret i alt	-153.076	-17.433

Balance 31. marts

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	561.628	647.730
3	Kapitalinteresse	<u>28.377</u>	<u>86.309</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>590.005</u>	<u>734.039</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>590.005</u>	<u>734.039</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11	17.711
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	67.602	49.250
	Udskudte skatteaktiver	2.500	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.000</u>	<u>49.474</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>92.113</u>	<u>116.435</u>
	Likvide beholdninger	<u>15.216</u>	<u>24.773</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>107.329</u>	<u>141.208</u>
	Aktiver i alt	<u>697.334</u>	<u>875.247</u>

Balance 31. marts

Passiver	2025	2024
<u>Note</u>		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	72.506	207.417
Overført resultat	181.868	335.033
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	439.374	714.450
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	252.960	155.733
Anden gæld	0	64
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	257.960	160.797
Gældsforpligtelser i alt	257.960	160.797
Passiver i alt	697.334	875.247
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2023	50.000	276.559	405.324	58.900	790.783
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-69.142	-70.291	122.000	-17.433
Egenkapital 1. april 2024	50.000	207.417	335.033	122.000	714.450
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-134.911	-153.165	135.000	-153.076
	50.000	72.506	181.868	135.000	439.374

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.474
Årets regulering af udskudt skat	-2.500	0
Regulering af tidligere års skat	0	25
Sambeskatningsbidrag	<u>0</u>	<u>-1.169</u>
	<u>-2.500</u>	<u>-2.618</u>
	<u>31/3 2025</u>	<u>31/3 2024</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. april	<u>489.122</u>	<u>489.122</u>
Kostpris 31. marts	<u>489.122</u>	<u>489.122</u>
Opskrivninger 1. april	158.608	213.686
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-86.102	3.822
Udbytte	<u>0</u>	<u>-58.900</u>
Opskrivninger 31. marts	<u>72.506</u>	<u>158.608</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	<u>561.628</u>	<u>647.730</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Taxi Midtvest ApS	Ejstrupholm	100 %

Noter

	<u>31/3 2025</u>	<u>31/3 2024</u>
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. april	37.500	37.500
Kostpris 31. marts	37.500	37.500
Opskrivninger 1. april	48.809	62.873
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-57.932	-14.064
Nedskrivninger 31. marts	-9.123	48.809
Regnskabsmæssig værdi 31. marts	28.377	86.309

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
Vores Taxi ApS	Hampen	50 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

- 5. Eventualposter**
Eventualaktiver
 Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

5. Eventualposter (fortsat)
 Sambeskatning (fortsat)
 Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.